
:trd
:  t ".f f . .- ' :;  

.  tAHULTA rK0Nsf i#lťK&
j'  ' ;;  p zÁPAuoťEsft €

tJ|vtvg*čIYV
#$- 1ť PLťť{}

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2012 /2013

Nikola Bicková

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na zák|adě realtzace
konkrétního podnikatelského záměra

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zái<ladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiát
Posouzen - poďezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 rnýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka se ve své bakalářské práci zarrĚřila na zptacovění podnikatelského zélméru nově vytvářené
spoleěnosti Nikoletta Café, s. r. o. Po nastínění jednotliých právních forem podnikaní a jejich
charakteristických znaků seznámi|a s celkoqým postupem za|oženi podniku a obsahem
podnikatelského plrínu. V praktické části podrobně popsala moŽnost vzniku výše uvedené společnosti.
Jednotlivé části podnikatelského plrínu detailně anaLyzova|a,Y anaIýze podnikatelského prostředí
využila vlastní dotazníkový průzkum' který hodnotiI zájem o služby kavárny v dané lokalitě.
Y závérupráce zhodnotila podnikatelská rizika i možnosti dalšího rozvoje podniku.

t 2 3 4 N
xnn!trxlnnn
XXtr!N
XtrTtrN
XtrNNNxnM
x!!!n!xntn
XT!!tr
XXTtr!
XNND!
xntrtr!
XNT!N
xntr!!
Xtr!NN
XNTNN

xn
T



ť;-'.
.'Ťk- F,&l{utTs tt{0NCIt}jÍlsKA

i{ .ffi ts ZÁrÁuoČEsHE
' ' -o '* u$l lvERztrY
.'- v PL?řt'l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Z obsahového hlediska lze vytknout pouze rtezaznatTlenání nákladů na vybudování dětského koutku
v plánu nakladů. Vybudovaní tohoto koutku autorka zmiňuje v dodatečnýchnávrzich na rozvoj
podniku plrínuje jej na druhý rok podnikéni (viz str. 65). V teoretické části je nutné řídit se aktuální
platnou legislativou při popisu jednotlivých právních forem podnikríní. Některé informace uvedené
v odborné literatďe takzrtáci na aktuálnosti, např. minimální požadovaný poěet zakladatelů u akciové
společnosti.
Celkově byla bakalářská práce kvalitně zptacovžna a podnikatelský ztíměr |ze využit v praxi.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l/ Uveďte, zda je vhodné do uvedené společnosti na počátku vkládat 2 mi|. Kč., když podle
podnikatelského záměru bude v podniku značné mnoŽství nevytržitých finančních prostředků. Jak
na|ožíte s těmito finančními prostředky?
2/ Konkretizujte naklady na propagaci a ostatní náklady, které uvádíte v tabulce č. 9 a 10. Proveďte
jej ich detailní rozbor.

V Plzni, dne 15. 5.2013

Úil,L
Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu zČu a odůvodněte niŽepti odůvodnění

klasiťrkačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otá,zky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


